/ В

ib̂ si

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2022 № 320
г. Вытегра

О признании
некоторых п]
управления

и утратившими силу
приказов Финансового

Вытегорского
муниципального района

В соответствии с законом Вологодской области от 07 февраля 2022
года № 5073-03 «О прекращении осуществления органами местного
самоуправления отдельных государственных полномочий в сфере
регулирования цен (тарифов) и о внесении изменений в закон области «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов Вологодской области отдельными государственными
полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)» и закон области « О
лекарственном обеспечении населения Вологодской области» и в целях
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- приказ Финансового управления Вытегорского муниципального

района от 14 октября 2013 года № 88-к «Об утверждении административного
регламента по осуществлению переданных отдельных государственных
полномочий по осуществлению регионального государственного надзора за
применением подлежащих государственному регулированию цен (тарифов)»;

приказ начальника Финансового управления Вытегорского
муниципального района от 30 сентября 2016 года № 97-к «О внесении
изменений в приказ Финансового управления Вытегорского муниципального
района от 14 октября 2013 года № 88-к».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Вытего]
информационно-телекоммуникаци

района в

I п р и ч а л ь н о г о
Руководитель Администрации рац<жараиона , А.В. Скресанов